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Studentet  te  cilet e kane  dhene provimin nga lenda ,,Menaxhmenti  strategjik  II”
1. Artan Asllani

102/07

6 (gjashtë)

2. Bukurije  Thaqi

142/07

6 (gjashtë)

3. Saranda Lajqi

111/05

6 (gjashtë)

4. Musa Krasniqi

104/08

6 (gjashtë)

Konsultimet dhe notat  meren me  datë 04.10.2010 në ora 16.00.

Studentët  që nuk vijnë të marin notën  në datën e caktuar konsiderohet  që e kanë refuzuar atë!
Profesori i lëndës:
Prof.Dr.Enver Kutllovci
Sherbimi i studimeve postdiplomike-master
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